
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4283095 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Olomouc

Jak by se vám líbilo probouzet se s výhledem na pohádkový hrad
Bouzov? Přesně takovou příležitost vám nabízíme – útulný rodinný
dům se zahradou v malebné obci Podolí. Tento dům je ideální pro
ty, kteří hledají klidné útočiště na dosah přírody, mimo ruch města,
ale stále s veškerým komfortem moderního bydlení.

Co vás čeká uvnitř? V přízemí najdete tři útulné pokoje a
samostatnou kuchyň, které poskytují dostatek prostoru pro rodinný
život. Koupelna je vybavena sprchovým koutem a toaletou, a v
technické místnosti můžete pohodlně uskladnit věci nebo
zaparkovat auto. Podkroví vás pak překvapí svým prostorem – dvě
velké místnosti s přístupem na terasu a další kuchyní i koupelnou.

Dům prošel částečnou rekonstrukcí – zateplení, výměna střešních
oken, nová střešní krytina s fotovoltaickými panely. To vše vám
zajistí úsporné bydlení. Plynový kotel se stará o vytápění i ohřev
vody, přičemž voda pochází z vlastní kopané studny. A abyste se
cítili naprosto bezpečně, dům je vybaven kamerovým systémem.
Zahrada s terasou potom láká k posezení u kávy, nebo třeba
zahradnímu grilování s přáteli. Zkrátka ideální místo pro odpočinek
po náročném dni.

Neváhejte a přijďte se přesvědčit na vlastní oči! Těšíme se na Vás
při prohlídce Vašeho nového domova.

ID inzerátu ESO: 4283095
Inzerát vydán: 07.10.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1457 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 164 m2
Zastavěná plocha: 190 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


